
Oroszlány Város Önkormányzatának  

25/2004. (X. 6.) Ör. rendelet 

 

Oroszlány Város Önkormányzatának a zaj és rezgésvédelem helyi szabályairól szóló  

10/2004. (IV. 7.) Ör. rendelet módosításáról 

 

 
Oroszlány Város Önkormányzata a helyi önkormányzatokról szóló többször módosított 1990. évi 

LXV. törvény 16. § (1) bekezdése, a helyi önkormányzatok és szerveik, a köztársasági megbízottak, 

valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 

85. § (1) bekezdés e) pontjában kapott felhatalmazás alapján a zaj és rezgésvédelem helyi szabályairól 

szóló 10/2004. (IV. 7.) Ör. rendeletét az alábbiak szerint módosítja: 

 

 

1. § 

 
A rendelet bevezető része helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„Oroszlány Város Önkormányzata a helyi önkormányzatokról szóló többször módosított 

1990. évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdése, a helyi önkormányzatok és szerveik, a 

köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat és 

hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 85. § (1) bekezdés e) pontjában kapott 

felhatalmazás alapján a zajvédelem helyi szabályozásáról a következő rendeletet alkotja:” 

 

 

2. § 

 
A rendelet 2. § (3) bekezdése, a rendelet értelmező rendelkezések 3. § (1) bekezdésének a szolgáltató 

tevékenységet ellátóra vonatkozó 3. francia bekezdése, az alkalmi jellegű működésre vonatkozó 9. 

francia bekezdése, a zárttéri üzemeltetésre, a zajkibocsátásra, a zajkibocsátási határértékre vonatkozó 

13., 14. és 15. francia bekezdése, a 3. § (2), (3) bekezdése, a 4. § (3), (4) bekezdése, az 5. § (1), (5) és 

(6) bekezdése, a rendelet 6., 7. §-a, a 8. § (3) bekezdése, valamint a 10. § (1) bekezdése hatályát veszti. 

 

 

3. § 

 

A rendelet 9. § (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
„Aki a rendelet 5. § (2), (3) és (4) bekezdésében meghatározott zajvédelmi szabályokat megszegi, 

szabálysértést követ el, és 30.000 Ft-ig terjedő pénzbírsággal sújtható.” 

 

 

4. § 

 
E rendelet 2004. október 6-án lép hatályba. A Képviselő-testület felhatalmazza a jegyzőt e rendeletnek 

a zaj és rezgésvédelem helyi szabályairól szóló 10/2004. (IV. 7.) Ör. rendelettel történő egységes 

szerkezetben foglalására.  

 

 
Oroszlány, 2004. szeptember 21. 

 

 
 Dr. Judi Erzsébet Rajnai Gábor 

 jegyző polgármester 


